

Nabór wniosków o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej

PUP Oława Data publikacji: 16.03.2018



Rzeczpospolita
Polska



**DOLNY
ŚLĄSK**

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Powiatowy Urząd Pracy w Oławie informuje, że w dniu **09.04.2018r.** rozpocznie się nabór wniosków o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej.

Czas trwania naboru:

Nabór będzie prowadzony w okresie **09.04.2018r. - 13.04.2018r.**

Wnioski złożone poza w/w terminem pozostaną bez rozpatrzenia.

Kwota dofinansowania:

Maksymalna kwota dofinansowania, o którą może wnioskować osoba bezrobotna wynosi 24 000,00zł

Źródła finansowania

Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej będą przyznawane w ramach EFS:

- Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Poddziałania 1.1.2 *Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. Projekt pn. "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie oławskim (III)" - dla 18 osób* bezrobotnych w wieku 18-29 lat zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oławie (należących do I lub II profilu pomocy), które nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym oraz nie szkolą się (tj. nie uczestniczą lub nie uczestniczyły w szkoleniu finansowanym ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni) - tzw. młodzież NEET.
- Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Działania 8.1 projekty powiatowych urzędów pracy. Projekt pn. „Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie oławskim (IV)” - **dla 33 osób** od 30 roku życia pozostających bez zatrudnienia, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oławie jako bezrobotne i znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby w wieku 50 lat i więcej, kobiety, osoby z niepełnosprawnością, długotrwale bezrobotne oraz osoby o niskich kwalifikacjach. Pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały osoby, które zamieszkują obszary objęte zatwierdzonym programem rewitalizacji.

Projekt realizuje zasadę równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.

Więcej informacji na temat projektów EFS i szczegółowych kryteriów kwalifikowalności dla uczestników można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Oławie, ul. 3

Maja 1, 55-200 Oława, tel. 71/31-39-630 oraz na stronie internetowej:

- "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie oławskim (III)"
- „Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie oławskim (IV)".

Regulamin przyznawania środków oraz wniosek do pobrania w zakładce: [Dotacje na podjęcie działalności gospodarczej](#)